
けん引

技能

学科

検定料

運転適性検査料

教材費

5,500

3,000

0

小計 146,100

諸

費

用

消費税

合計

その他の料金

※　上記の料金のほか申請料（本免3,800円「北海道収入証紙」）別途かかります。

※　12月～2月ご入校の方は、冬期料金4,400円（税込）別途かかります。

※　延長・補修料1時限あたり8,500円（税込）写真代1,100円（税込）

14,610

160,710

単位は円：10円未満は切り捨て

料金等/所持免許

教習

時限

入学金

教習料

大型・中型・準中型・普通

12

0

44,000

93,600


